МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 8 (3842) 364366

E-mail: recep@ruobr.ru

    От   __________ № _________
На № __________ от _________

Руководителям
муниципальных органов
управления образованием

Уважаемые коллеги!

Направляем проект протокола регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре в 2023/2024 учебном году.

Видеоразбор заданий для участников доступен по ссылке:
https://kemsirius.ru/page/regionalnyi-etap-vsosh/

Заявления на апелляцию о несогласии с выставленными баллами участники
олимпиады могут подать в срок не позднее 27.02.2024 г. до 17:00
на электронный адрес ГАУДО КО РЦВПРС и ТДМ «Сириус. Кузбасс»:
olimpiada@kemsirius.ru.

Горячая линия по вопросам ВсОШ: 8(3842)-780-781 (доп. 502, 503).

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,
заместитель министра                                                                    О.Н. Колесниченко

Исп.: Тихенко Н.А.
тел. 8 (3842) 58-06-69

mailto:recep@ruobr.ru
https://kemsirius.ru/page/regionalnyi-etap-vsosh/

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года

по _физической культуре _
(название предмета)

__________Кемеровская область – Кузбасс_______________
(наименование субъекта Российской Федерации)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Код участника Класс обучения Результат (баллы)

1 2 3 4 5
9 – 11 классы

1. Свиридова М.Д 10-17 10 86,15
2. Земф А.С. 11-10 11 84,13
3. Сурмин А.А 11-23 11 83,27
4. Васильева Д.К 10-04 10 82,99
5. Варданян Э.А 11-05 11 80,72
6. Шабалина А.А 10-24 10 80,52
7. Колмогоров В.И 10-05 10 80,39
8. Малюк М.Е 10-11 10 80,39
9. Бобров А.В 11-03 11 79,80
10. Стариков Д.И 11-22 11 79,69
11. Скрипюк Д.К 11-21 11 79,09
12. Зубкова Е.Н 11-12 11 78,09
13. Рязанцева В.А 10-16 10 77,58
14. Григорьева П.П 09-04 9 77,55
15. Горшкова А.А 11-09 11 77,22
16. Сычева А.А 11-24 11 76,87
17. Адамовская И.К 09-01 9 76,85
18. Чирцова В.А 10-23 10 76,84
19. Шепелев С.С. 11-28 11 76,72
20. Синявская А.А 10-18 10 76,04
21. Гембихнер Э.А 11-07 11 75,99
22. Чудинов К.Н 11-26 11 75,92
23. Пасека М.В 10-13 10 75,89
24. Митряйкина А.Р 11-16 11 75,58
25. Романов В.Е 11-20 11 73,93
26. Лавринюк Е.В 10-07 10 73,70
27. Дубовой Е.С 11-32 11 73,34
28. Котова Е.Е 11-13 11 73,13
29. Белоусова Э.А 11-02 11 72,61
30. Петрусенко И.С 11-19 11 72,52
31. Щекотурова М.В 11-30 11 72,01
32. Заглян Ю.В 09-07 9 71,62
33. Лавринюк Е.В 10-08 10 71,41
34. Кутрунов Т.М. 10-28 10 71,30
35. Адыбаев М.И 10-03 10 70,03
36. Холопова К.В 10-21 10 69,57
37. Валькевич И.А 09-03 9 69,49
38. Чеснокова М.Н 10-22 10 69,33

39. Лёшин А.С 10-10 10 69,31
40. Огородников М.А 11-17 11 68,71
41. Фахрутдинова В.Р 10-20 10 68,54
42. Шерин И.В 10-26 10 67,88
43. Гусельникова А.П 09-06 9 67,56
44. Зинченко В.И 11-11 11 67,09
45. Найкина-Тян А.А 09-08 9 67,00
46. Лазарева Е.С 10-09 10 66,96
47. Юломанова В. В. 11-31 11 66,85
48. Азаров Е.Е 11-01 11 66,83
49. Шебалин В.В 11-27 11 66,73
50. Шаршов Т.А 10-25 10 66,56
51. Трофимов И.Д 10-19 10 66,24
52. Косачева П.В 10-06 10 65,59
53. Авраменко К.К 10-02 10 65,02
54. Владимиров Д.В 11-06 11 64,84
55. Хасенова Э.С 09-12 9 63,35
56. Кузьменко А.Е 11-15 11 62,45
57. Сапожников Е.А 09-10 9 61,37
58. Шукулина С.А 11-29 11 60,89
59. Полеванов А.В 10-14 10 59,40
60. Немыкин Д.Е 10-12 10 58,51
61. Ошкин А.Д 11-18 11 58,33
62. Баглаева А.С 09-02 9 58,19
63. Грудева А.С 09-05 9 57,88
64. Борсуков А.К 11-04 11 56,29
65. Ромасюк А.А 09-09 9 54,64
66. Шимолина В.С 10-27 10 54,06
67. Глухойкин А.П 11-08 11 53,31
68. Абрамов А.Д 10-01 10 52,79
69. Столярова В.А 09-11 9 51,74
70. Кривошеева А.А 11-14 11 51,57
71. Рагозина М.И 10-15 10 51,01
72. Черепанова А.А 11-25 11 50,78